

Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S

Tværevej 9, 8410 Rønde

CVR-nr. 10 54 02 08

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2016.

Finn Lykke Randrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Finn Randrup Tømrer- og Snedkerforretning A/S Tværvej 9 8410 Rønede
	Telefon: 86365188
	CVR-nr.: 10 54 02 08
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Mona Randrup Finn Lykke Randrup Hardy Anton Kildal Skiffard
Direktion	Finn Lykke Randrup, Direktør
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Rønede og Omegns Sparekasse, Hovedgaden 33, 8410 Rønede

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er snedker- og tømrerentreprise, samt andet tømrer arbejde.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentlig har påvirket resultatet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.331 t.kr. mod 1.435 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -461 t.kr. mod -266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Bruttofortjeneste	1.331.320	1.435.135
1 Personaleomkostninger	-1.667.227	-1.747.259
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.080	-6.080
Driftsresultat	-341.987	-318.204
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.064	0
Andre finansielle indtægter	429	1.847
2 Øvrige finansielle omkostninger	-58.454	-24.698
Resultat før skat	-394.948	-341.055
Skat af årets resultat	-66.045	74.772
Årets resultat	-460.993	-266.283
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-460.993	-266.283
Disponeret i alt	-460.993	-266.283

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.067	19.147
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.067</u>	<u>19.147</u>
Deposita	89.500	89.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>89.500</u>	<u>89.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>102.567</u>	<u>108.647</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	249.169	226.796
Forudbetalinger for varer	0	15.430
Varebeholdninger i alt	<u>249.169</u>	<u>242.226</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	42.000	463.666
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.508.813	1.713.249
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	159.697	122.588
Udskudte skatteaktiver	0	160.233
Tilgodehavende selskabsskat	94.188	0
Andre tilgodehavender	44.496	75.403
Periodeafgrænsningsposter	55.376	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.904.570</u>	<u>2.535.139</u>
Likvide beholdninger	<u>33.152</u>	<u>115.519</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.186.891</u>	<u>2.892.884</u>
Aktiver i alt	<u>2.289.458</u>	<u>3.001.531</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	1.518.344	1.518.344
4	Overført resultat	<u>-387.733</u>	<u>73.259</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.130.611</u>	<u>1.591.603</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.107	77.054
	Gæld til tilknyttede virksomheder	669.101	1.094.396
	Anden gæld	<u>403.639</u>	<u>238.478</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.847</u>	<u>1.409.928</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.158.847</u>	<u>1.409.928</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.289.458</u>	 <u>3.001.531</u>
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	1.450.697	1.528.201	
Pensioner	176.115	196.026	
Andre omkostninger til social sikring	13.631	15.689	
Personalemkostninger i øvrigt	26.784	7.343	
	<u>1.667.227</u>	<u>1.747.259</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	58.225	24.698	
Andre renteomkostninger	229	0	
	<u>58.454</u>	<u>24.698</u>	
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2015	205.433	205.433	
Kostpris 30. juni 2016	<u>205.433</u>	<u>205.433</u>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-186.286	-180.206	
Årets afskrivninger	-6.080	-6.080	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	<u>-192.366</u>	<u>-186.286</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	<u>13.067</u>	<u>19.147</u>	
4. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	<u>kapital</u>	<u>resultat</u>	
Egenkapital 1. juli 2015	1.518.344	73.260	1.591.604
Årets overførte overskud eller underskud	0	-460.993	-460.993
Egenkapital 30. juni 2016	<u>1.518.344</u>	<u>-387.733</u>	<u>1.130.611</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen af selskabets aktiver er pantsat eller behæftet med ejendomsforbehold.

6. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv vedrørende fremført underskud til senere indkomstår på i alt 146 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Finn Randrup Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 76 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.